
� Představujeme vám nejrychlejší tiskárnu
účtenek na světě pro jednu pracovní
stanici, která je schopná produkovat
čárové kódy, štítky, účtenky a vstupenky
svižnou rychlostí 250 mm/s

� Velký průměr role papíru, dosahující až
100 mm, poskytuje téměř dvojnásobnou
kapacitu papíru

� „Drop-In & Print“, snadné zakládání
papíru. Doslova stačí vložit roli papíru do
tiskárny, zavřít víko, a role je založená!

� Automatická řezačka s úplným nebo
částečným řezem (střed) 2 miliony řezů
(MCBF)

� Dvojnásobné rozlišení tisku (406 x
203 dpi) pro vysoce kvalitní grafiku
a fotografie na průkazy totožnosti

� Snadno použitelný nástroj pro marketing
a řízení zásob AutoLogo™ s možností
konfigurace / nahrání až 15 grafických
prvků / kupónů bez nákladných změn
softwaru a složitého nastavení

� Kompatibilita s většinou hlavních
operačních platforem díky kvalitní sadě
ovladačů včetně certifikace Microsoft
WHQL pro tiskárnu TSP700II využívající
rozhraní USB pro hladkou integraci

� K dispozici jsou verze v bílé Star nebo
v uhlově šedé s výběrem sériového,
paralelního nebo USB rozhraní (s
certifikací WHQL) nebo verze bez rozhraní.
K dispozici je také rozhraní Ethernet
s nízkými náklady, pro instalaci uživatelem

� Nová konstrukce odolná proti stříkající
vodě se snadno udržovatelnými konturami
pro náročné podmínky v kuchyni / za
barem

Typické použití

� Vysokorychlostní tiskárna účtenek

� Spolehlivá tiskárna pro pohostinství
s krytem odolným vůči stříkající vodě

� Tiskárna čárových kódů, štítků
a vstupenek
s přísunem papíru z externího zásobníku
a detektorem černých značek

� Tiskárna sázenek
Šířka tisku 82,5 mm s tiskem v 1. sloupci

� Kiosková tiskárna
s možností použití ve čtyřech polohách
a přísunem papíru z externího zásobníku

Specifikace tiskárny TSP700II

Metoda tisku Přímý lineární termální tisk

Rychlost tisku až 250 mm/s

Rozlišení tisku (svislé x vodorovné) 203 x 203 dpi, 406 x 203 dpi

Hustota tisku výběr ze škály 7 stupňů pomocí paměťového spínače nebo
ovládacího příkazu

Znaková matice 12 x 24 bodů, 9 x 24 bodů

Dvoubarevný výstup Červená /černá, modrá /černá (vyžaduje použití speciálního papíru)

Maximální počet sloupců 48 / 64 nebo 53 / 71 (závisí na šířce papíru)
včetně tisku v 1. sloupci pro loterijní aplikace

Znaková sada ANK 95, 32 mezinárodních, 128 grafických

Mezinárodní kódové stránky Režim Star = 40 a 1 prázdná. ESC/POS™ = 10 a 1 prázdná
umožňující přidat dodatečnou znakovou stránku

Čárové kódy 9 verzí / PDF 417, QR (volitelná verze Maxicode se připravuje)

Rozteč řádků 3 mm nebo 4 mm + programovatelná

Rychlost posuvu papíru až 250 mm/s

Specifikace papíru:
Šířka standardně 80 mm. Možná také šířka 82,5 a 58 mm pouhým

posunutím namontovaného vodítka
Gramáž 0,065 až 0,15 mm
Průměr role 100 mm
Snadné zakládání „Drop-In & Print“
Detektor konec papíru / černých značek Standardně
Detektor blízkosti konce papíru Dva detektory pro použití ve vodorovné a svislé poloze
Maximální šířka tisku Papír 80 mm = 72 mm, papír 82,5 mm = 80 mm,

papír 58 mm = 52 mm
Horní okraj Výchozí 13 mm (možnost výběru 3 mm pomocí paměťového

spínače)

Přísun přímého papíru Standardně

Automatická řezačka (gilotina) Volitelný plný nebo částečný řez (středový řez)

Uložení loga 2Mbit paměť Flash ROM se softwarem pro správu grafiky

Flash ROM 16 Mbit

Dostupné ovladače Windows 2000/XP/XP Embedded/WePOS/Vista™/CE, Linux™,
Mac OS X, Windows 98/ME/NT4 (pouze ke stažení)
OPOS™, Java-POS™, CUPS™, POS.Net, USB Vendor Class,
Star IO, rastrový ovladač se zmenšováním tisku

Verze rozhraní Sériové, paralelní, USB, verze bez rozhraní s možností sítí
Ethernet a WiFi s nízkými náklady

Emulace Řádkový režim Star a ESC/POS™

Obvody pro řízení periferií 2 obvody (max. 24 V, 1 A), 1 ovládací vstup

Příkon Provozní / pohotovostní – v průměru 1,8 / 0,15 A
Používá napájecí zdroj PS60 – 24 V Psu s konektorem Hosiden

Provozní / Skladovací podmínky:
Teplota 5 °C až 45 °C / 20 °C až 60 °C
Vlhkost 10 % ~ 90 % rel. (bez kondenzace) / 10 % ~ 90 % rel.

Rozměry (bez krytu rozhraní) 147 (Š) x 213 (H) x 148 (V) mm / 1,7 kg

Bezpečnostní normy UL, C-UL, TÜV, FCC, VCCI, EN55022, CE, Gost

Spolehlivost:
Tiskárna 60 milionů řádků (MCBF)
Automatická řezačka (gilotina) 2 miliony řezů

Volitelné příslušenství Rozhraní: paralelní (IFBD-HC03), sériové (IFBD-HD03),
Ethernet (IFBD-HE05), USB (IFBD-HU05),
sériové 9pinové (IFBD-HN03) a WiFi,
Sady pro montáž na zeď a ve vertikální poloze
(základní sada pro montáž na zeď dodávána s tiskárnou),
Napájení PS60 24 V, Kryt odolný proti stříkající vodě, Bzučák,
Marketingový software AutoLogo™ ke stažení ze stránky
www.Star-EMEA.com/techsupport

15www.Star-EMEA.com

Nové prvky zahrnuté v krabici při koupi: disk CD s ovladači, sady pro montáž na zeď a ve vertikální poloze,
kryty vypínače a rozhraní

Příslušenství dodávané při koupi

Ovladač/ rozšířený konfigurační program pro tiskárnu TSP700II

Řada TSP700II
Vysokorychlostní, vícefunkční tiskárny čárových kódů, štítků,
vstupenek a účtenek

14

VYSOKÁ RYCHLOST

250 mm
za sekundu

SNADNÉ ZAKLÁDÁNÍ 10cm ROLE PAPÍRU VYSOKORYCHLOSTNÍ
ZPRACOVÁNÍ VSTUPENKY

0,15 mm
aÏ 0,15 mm

·TÍTKY S âÁROV¯MI
KÓDY KIOSKOVÁ TISKÁRNA

NEBO

2 BARVY: âERVENÁ/âERNÁ,
MODRÁ/âERNÁ

• „Seznam obrazů“ umožňuje uživateli pojmenovat a dokonce importovat několik typů
souborů, aniž by bylo nutné použít externí program pro editaci obrazů. Tuto funkci ocení
zejména jednotliví uživatelé, kteří tak mohou připravit obraz (velikost, odstín, rozlišení)
a provést zkušební tisk ke kontrole výsledné kvality

• NV logo umožňuje uživatelům rychle a snadno nahrát loga na tiskárnu

• Možnost měnit paměťové spínače pomocí snadno použitelného grafického uživatelského
rozhraní

• Nová zabudovaná funkce umožní nastavení ethernetové sítě bez potřeby stahovat
samostatný program

• Virtuální sériový port umožňuje komunikaci přes Ethernet nebo USB za použití softwaru
určeného pouze pro sériový výstup

• Automatické otočení textu pro vertikální použití prostřednictvím menu pro nastavení zařízení
v rastrovém režimu

• Funkce „Enable Value Add“ umožňuje uživatelům využívat některé funkce futurePRNT, jako
je zpracování textu a tvorba kupónů. Více informací obdržíte od svého distributora

Snadné zakládání
papíru „Drop-In &
Print“

Snadno použitelný grafický nástroj AutoLogo™
s možností konfigurace / nahrání až 15 grafických
prvků / kupónů bez nákladných změn softwaru
využívá jednoduchý pomocný program s průvodcem.
Pokud například systém rozpozná určitý grafický
prvek, spustí tisk kupónu, který pomáhá zvýšit zisky

Přiléhavé hrany pro
novou konstrukci
odolnou vůči stříkající
vodě

Vysokorychlostní, vícefunkční tiskárna, ideální jako
tiskárna štítků, čárových kódů, vstupenek a
kiosková tiskárna

Nástroj pro otáčení účtenek

K dispozici jsou verze se sériovým, paralelním
nebo USB rozhraním, a navíc verze bez rozhraní pro
použití v síti Ethernet nebo WiFi

Kryt odolný proti
stříkající vodě

ESC/POSTM

Kompatibilita s většinou
hlavních operačních systémů

Vista™
WHQL


